(e) Quod Cruce -fignati debeant ixerci- te aux chiens de chafle lorfqu 'ils font en grand

tum, (kcj C'eftoit ce que l'on appelloit dans nombre. Vide Cangium in gleffârio in verbo

ces temps - là, devoir ofi & chevauchée. Voyez movere & l'Ordonancc de 1 1 8 8 .
touchant le»

ce qu'on a remarqué à ce fujet fur le premier Croifez article 1

.

livre des Efiablifiemens de S« Louis chap. 61. ( k ) In peregrinatione] Ceux qui fe crot-

Tome I. I
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34. Ordonnances des Rois de France
((f) Si Ballivi domini Régis aliqucm cruce-fignatum deprchcnderint ad prafi

refaâum , pro quo debeat membris mutdari, vel vitam amittere,fecundum confiictPHILIPPE forefaâum , pro quo debcat membris mutdari, vel vitam amittere,fecundum confiictu-

AuGUSTE dincm curix fecularis, Ecclefia non defendet eum, vel res ejus. In aliis autem levio-

à Paris en ribits, & minoribus forefaâis, pro quibus non debeat membris mutdari, vel vitam amit-

Mxti 1 214. terc > non débet Ballivus corpus cruce-fignati , vel res ejus capere , vel captttm detinere,

imà reddat abfolutè ipfum & res fuas Ecclefia requirent! , pro jure faciendo.

(7) Si autem in foro Ecclefia conviens fuerit, de tali forefaâo , pro quo debeat

juxta judicis facularts confuetudinem, membris mutdari, vel vitam amittere , Eccle-

fia nec ipfum, nec res ejus amplius defendet. De aliis conviclus inforo Ecclefia, fecun-

dum confuetudinem villîe, (/) emendat lafo.

[S) Qitod fi dominus Rex alicui burgo, vel civitati , vel cajlel/o, concefiêrit im-

munitatem exercitus,fi petat Rex aliquid de cis pro exercitu, cruce-fignati primo an-

no niliil ponent.

[jf] (m) De feodis autem & cenfivis rcfpondeat cruce-fignatus coram domino,
feodi, vel cenfivac. Et fi gravati fuerint , récurrent ad Epjjcopum, vel ejus officiaient.

{10) (n) Si vero cruce-fignatus conveniat quemquam Chriftianum , fuper debito

,

vel mobi/i, vel injuria corporàli fibi illatâ, vel conveniarur à chrijlianis fuper premtjfu,

eleâionem habet conveniendt eum fub judtee feculari, vel Ecclefialtico, fub quo ma-
luerit.

(/y) Nullus cruce-fignatus tenetur refpondere in foro faculari, fed in Ecclefiaflico

[0) exceptis feodis & cenfivis, de quibus litigabunt coram dominis feodorurn & cen-

Jtvarum [p] de poffeffione quam pacifice lenuerint per dicm à" annum, donec perfeccrit

(q) peregrinationem.

(j) (r) Si autem fuper negotio cruce -fignatorum aliqua nova dubitationes emerfe-

rint, ad duos pradiâos Epifcopos recurratur.

(tj) ljla pro Sono pacis per totum domanium Domini Régis de cruce -fignatis